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ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА
(НЕ ДЛЯ ОПЛАТЫ)

    Пока без рейтинга

Цена 64,99 €

Цена со скидкой 
Вкл. НДС 21%: 11,28 €

Описание
Covert Tactical Pants® ir lieliskas ikdienas bikses - funkcionālas, bet
neizceļas ar izskatu. Visas taktiskās īpašības ir noslēptas. Četras
iekšējās kabatas (divas priekšā un divas sānos) aptverēm un pistolei. Sešas
ārējās kabatas. Kabatas ir izvietotas pavisam jaunā veidā, ļaujot
komfortabli nēsāt nepieciešamās mantas. Platās siksnas cilpas. Elastīgs
audums dod nēsātājam lielu kustības brīvības.
Īpašības:

Elastīgā, integrētā jostā ar Velcro līplentes aizdari sniedz iespēju
pielāgot bikšu platumu

4-virzienu elastīgais audums dod kustības brīvību un pielāgošanos
augumam

Cirkšņu zonās ķīļveida ielaidums

Sešas gūžas kabatas (divas priekšā, divas sānos, divas aizmugurē)

Priekšējās kabatas pastiprinātas, lai var nēsāt lukturus un
saliekamos nažus ar klipsi
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Četras iekšējās kabatas (divas priekšā un divas sānos) aptverēm un
pistolei
50 mm siksnas cilpas

YKK® rāvējslēdzējs bikšu priekšā

Svars: 470 g
Audums: 93% Nylon, 7% Spandex
HELIKON-TEX katalogs.
Izmērs
(CM)

S M L XL XXL XXXL XXXXL

Viduklis
brīvi/
cieši

80 / 88 85 / 93 90 / 98 95 / 103 100 / 108 105 / 113  111/116

Garums
regular /
long / x-
long

108,5 /
114

109 /
114,5

109,5 /
115

110 /
115,5

110,5 /
116

111 /
116,5

 111/117/
122

Iekšējā
stara
garums
regular /
long / x-
long

78,5 /
86,4

78,5 / 83 79,5 /
82,5

79,5 / 83 79 / 84 79,5 /
84,5

 81/86/91
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